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Spodziewamy się wojny na ringu

Już 19 grudnia w Łomiankach odbędzie się Gala Boksu Zawodowego. Podczas piątkowej
konferencji prasowej bokserzy - w tym trzy pięściarki - przekonywali, że to będzie noc pełna
emocji.
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Tuż przed weekendem w Centrum Kultury odbyła się konferencja prasowa, na której uczestniczy
Budweld Boxing Night podzielili się informacjami dotyczącymi ich przygotowań do zbliżającej się
wielkimi krokami gali bokserskiej. Ta będzie miała miejsce 19 grudnia o godz. 19.00 w ICDS.



- Spodziewam się wojny ringowej i chciałabym, żeby moja walka udowodniła jak ważny jest boks
kobiecy w Polsce. Przygotowuję się do niej taktycznie, technicznie i kondycyjnie. Najpierw byłam w
Niemczech, niedługo wyjadę do USA, gdzie mam zaplanowane sparingi - stwierdziła Ewa Brodnicka,
która stoczy walkę wieczoru o Mistrzostwo Europy.

Jej przeciwniczką będzie Elfie Philips. Belgijka do tej pory wyszła na ring 11 razy i tylko dwukrotnie
musiała opuścić go jako przegrana. Z kolei pochodząca z Zakroczymia Polka odniosła już 9 zwycięstw
(w tym 2 przez nokaut).



Kibice będą mogli obejrzeć także pojedynki innych bokserek, w tym m.in. Karoliny Łukasik oraz Sashy
Sidorenko. Obie panie czekają z niecierpliwością na łomiankowską galę.

- Mam nadzieję, że szybko zakończę swoją walkę. Moim celem w wadze lekko-średniej jest wskoczenie
na pozycję lidera i odzyskanie wywalczonych 7 lat temu pasów. Chcę być numerem jeden i wierzę, że
kolejna moja walka będzie już o pas - mówiła K. Łukasik.

- Jestem bardzo zadowolona, że gala odbędzie się w Łomiankach. To ma dla mnie duże znaczenie,
ponieważ tutaj mieszkam - stwierdziła S. Sidorenko.



Na Budweld Boxing Night wystąpią również panowie. Ich przedstawicielem na piątkowej konferencji
był bokser wagi ciężkiej - Marcin Brzeski. Jak zdradził, na dniach ma poznać nazwisko swojego rywala.
Jednocześnie zapewnił wszystkich zebranych, że przygotowania do walki idą zgodnie z
harmonogramem.

Promotor Mariusz Grabowski podziękował Tomaszowi Dąbrowskiemu, Burmistrzowi Łomianek za
umożliwienie realizacji gali oraz fantastyczną atmosferę stworzoną wokół Budweld Boxing Night. Bilety
są do nabycia na eBilet.pl, w salonach Empik oraz w Centrum Boksu Leonidas w Łomiankach. Gala
będzie transmitowana przez telewizję Polsat.

https://www.ebilet.pl/szukaj.php?t=t&tid=18699
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